27000250303001), kopīpašuma 5810/263390 domājamās daļas;  

3) zemes gabala Ozolu ielā 2, Ventspilī (kadastra apzīmējums 27000250303) 

kopīpašuma 5810/263390 domājamās daļas (kopējā platība 2093 m2 ). 

2. Noteikt šī lēmuma 1.punktā minētā dzīvokļa īpašuma atsavināšanas cenu 23 000 

EUR (divdesmit trīs tūkstoši euro). 

3. Uzdot pašvaldības iestādes “Ventspils domes administrācija” Dzīvokļu nodaļai 

sadarbībā ar pašvaldības iestādi “Ventspils osta” organizēt šī lēmuma 1.punktā 

minētā dzīvokļa īpašuma atsavināšanu. 

4. Pilnvarot pašvaldības SIA „Ventspils nekustamie īpašumi” veikt šī lēmuma